PAGE

СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 18.11.2024                                                                                          № 64
с. Маргенау

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кухаревского сельского поселения, Положением о бюджетным процессе и бюджетном устройстве в Кухаревском сельском поселении, Совет Кухаревского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 06.12.2024 года в 14 часов.

             Место проведения: с. Маргенау, ул. Ленина, 11

3. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета

Кухаревского сельского поселения                                        Д.М.Попандопуло

Глава Кухаревского

сельского поселения                                                                 Е.М.Пальчик
PAGE
2